Eisdem temporibus constituit beatus Silvester in urbe Roma titulum suum in regionem tertiam juxta thermas Domitianas, quae cognominantur Trajanae, titulum scilicet Silvestri ubi donavit Constantinus Augustus patenam argenteam, pensantem libras viginti; scyphos argenteos duos, pensantes singulos

A libras octo; amam argenteam, pensantem libras decem; pharos cantharos argenteos decem, pensantes singulos libras quinque; cantharos cerostrotos aereos sexdecim, pensantes singulos libras quadraginta; calices argenteos ministeriales quinque, pensantes singulos libras duas; fundum Percilianum in territorio Sablnensi, praestantem solidos quinquaginta; fundum Barbatianum in territorio Ferentino, praestantem solidos triginta quinque et tremissem; fundum Statianum in territorio Trebulano, praestantem solidos 66 et tremissem; fundum Berucias in territorio Corano, praestantem solidos quadraginta quinque; fundum Sulpitianum in territorio Corano (Sorano), praestantem solidos septuaginta; fundum Tauri in territorio Vejentano, praestantem solidos quadraginta duo; fundum Sentianum in territorio Tiburtino, praestantem solidos triginta; fundum Cejanum in territorio Praenestino, praestantem solidos quinquaginta; fundum Termulas in territorio Praenestino, praestantem solidos triginta quinque; possessionem Cylonis in territorio Praenestino, praestantem solidos quinquaginta octo. Obtulit et omnia necessaria titulo Equitii. Hic Silvester fecit ordinationes sex per mensem Decembrem, presbyteros quadraginta duo, diacones viginti sex: episcopos per diversa loca numero 65. Hic sepultus est in coemeterio Priscillae via Salaria, apud urbem Romam milliario tertio, pridie kalend. Januar. Qui catholicus et confessor quievit. Et cessavit episcopatus dies quindecim. Haec Damasus.

§ II. — QUANDO ET QUANDIU SEDERIT.

(Ex D. Coustant.)

Tempus, quo pontificatum gessit hic papa, Bucheriano in catalogo accurate annotatur in hunc modum: *Silvester annis XXI, mensibus XI. Fuit temporibus Constantini a consulatu Volusiani et Anniani, ex die pridie kalendas februarii usque in diem kalendarum januarium Constantio et Albino consulibus*, hoc est ab anno 314, januarii 31 die, qui Dominicus erat, ad anni 335, ultimum diem. Istud enim, usque in diem kalendarum januarium, ita dicitur, ut ipse kalendarum januarium dies ad pontificatum ejus non pertineat, plane persuadet non modo martyrologium Hieronymianum, verum etiam saepe laudatus depositio- nis Romanorum pontificum catalogus pariter a Bucherio editus, in quo Silvestri obitus ita consignatur: *Pridie kalendas januarii Silvestri (depositio) in Priscillae (scil. coemeterio).*